
ZARZĄDZENIE NR 24/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na Uniwersytecie Szczecińskim Komisji Socjalną w następującym składzie:

Przewodnicząca - mgr Danuta Rej mer -Broda

Członkowie - mgr Alicja Grzesiak 
mgr Ewa Malitowska 
mgr Renta Zarzycka 
mgr Anna Kucharska

§ 2. Komisja Socjalna jest ciałem opiniodawczo-doradczym rektora. Do zadań Komisji należy 
zajmowanie stanowiska we wszystkich sprawach związanych z zabezpieczeniem socjalno- 
bytowym pracowników i ich rodzin, opiniowanie dokumentów z tym związanych, a także 
podejmowanie inicjatyw na rzecz zapewnienia opieki socjalno-bytowej rencistom 
i emerytom.

§ 3. Tracą moc zarządzenia: nr 4/1997, 5/1998, nr 13/1999, nr 22/2002, nr 24/2007, nr 
106/2008, nr 50/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


